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Sayın Prof Dr Feridun Denktaş'ın Anısına 
(1927-1996) 

Değerli hocamız sayın Prof. Dr. Feıidun Denktaş, 1996 
yılı eltim ayında beklenmedik bir şekilde aniden, sessizce 
ve henüz "yaşlanmadan" aramızdan aynlclı. Kendisiyle 
uzmanlık ve doçentliğim sırasında toplam onbeş yıl ça
lışmış ve böylece kendisini yakından tanıma fırsatı bul
muş olmaktan gurur duyuyorum. 

Hocamız 1927 yılmda Kahta'da doğmuştur, babasının 

kaymakam alınası nedeniyle ilk ve oıta öğrenimini Derik 
lllmkulu, Şişli Terakki Lisesi oıta bölümü ve Antalya Lisesi 
gibi, Türkiye'nin değişik yerlerinde üstün başarıyla ta
manılamıştır. Hekim olınayı arzuladığı için üniversite eği
timine !.Ü. İstanbul Tıp Fakültesinde devam ederek, 1956 
yılında mezun olmuştur. 1956-1958 yılları arasında An
kara, Mamak'ta 5. Zırhlı Tugay Piyade Taburunda tabib 
olarak askerlik görevini yeıine getirmiştir. Nöropsikiyatıi 
uzmanlık eğitimini mezun olduğu fakültenin Nöroloji kli
niğinde 1964 yılında tamamlamış ve çalışmalarının aynı 

kurumda sürdürmüştür. 1967 yılında İÜ bünyesinde ku
rulan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi (CTF) Nöroloji Kliniğine 
geçmiş ve "Progresif ınüsküler clistı-ofıcle kı-eatin me
tabolizmasına sempatomimetiklerin etkisi" konulu teziyle 
1970 yılmcla doçent olı11Lışur. 1974 yılında bir yıl süreyle 
lngiltere'cle Bim1ingham Üniversitesi'ne bağlı Teacl1ing 
I-Iospital'cle Dr. Pearce'nin yanında nöropatoloji ko
nusunda çalışnuştır. 1978 yılında "Kas hastalıklarında rad
yolojik incelemenin değeri ve diğer tanı yöntenıleıinyle 
karşılaşunlınası" konulu çalışmasıyla profesörlük ün
vanını alımş ve 1980 yılı başlarında CTF Nöroloji Anabilim 
dalında "clejeneratif ve demyelinizan hastalıklar" bö
lümünü kurarak çalışmalarını bu konuda yoğuıılaş

umuştır. 

Seksenli yıllarda yurdumuzda ilk kez "Parkinson Has
talığı" ve "Multipl Skleroz" polikliniklerinin kun.ılmasına 
ön ayak olmuştur. Bu gün hala adı geçen polikliniklere 
kayıtlı yüzlerce hasta ilgili hekinılerce izlenmektedir. 
1987-1996 yıllan arasında "Multipl Skleroz Derneği" baş
kanlığını ve soma onursal başkanlığını sürdürmüş olup, 
1993 yılında "Parkinson Hastalığı Demeği" kurucu üyeleıi 

arasında yer alımşur. Bunların dışında hocamız "Uyku A
raştırmalan Derneği'nin kurucu üyesidir. 1976-1994 yıllan 
arasında Üniversitemiz bünyesindeki Kızılay Hemşirelik 
Okulu'nda Psikiyatıi dersleri veımiştir. Hocaımzın Türkçe 
ve çeşitli yabancı dillerde yayırılannuş çeşitli makale ve 
bildirilerden oluşan 72 basıl ı yayını vardır. 

Özel nöroloji konuları dışında, nörolojik semiyolojiye 
ele ayrı bir ilgisi vardı. Okumayı çok severdi ve öğrendiği 
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yeni bilgiler onu neredeyse bir çocuk gibi he
yecanlandımclı. Bildiklerini veya öğrendiklerini çev
resindekilere aktannaktan aynca zevk alu·clı. İyi bir öğ
retim üyesi olması dışında hocanuzın sahip olduğu sayısız 

erdemlerden bazılaıma cleğinınek istiyon.ım. Her!ieyclen 
önce iyi kalpli bir insandı. İnsanlara daima sevgi ve say
gıyla yaklaşırdı, öyle ki hangi yaş ve kıdemde olursa olsun 
herkese eşit şekilde davranırdı. Kimseyi incitmek is
temediği gibi bazan kendisi ele o nispette kolay incinirdi. 
Hocamızın clavranışbrı her zaman ölçülü ve sadeydi, 
kendisini tanıyanlann bildiği gibi, gösterişten uzak, sakin 
bir yaşam tarzını benimsemişti. Cideli bir görünümün al
tında teıtem.iz, ancak O'nu tanıdıktan sonra anlaşılabilen 
gerçekten duygu dolu, geniş bir dünyası olduğunu an
lamak güç değildi. Sanmm duygularını pek belli eu11eyi de 
sevmezdi. Son derece mütevazi, titiz, özenli, çalışkan, so
runılu ve en önemlisi dürüst bir kişiliği vardı. Özel ya
şanuncla olduğu gibi bilimse l yaşamında ela bu ilkeler 
doğrultusundaki davranışlarıyla örnek bir kişilik ser
giliyordu. 

Hastalann sadece nörolojik sorunlarını çözümleme 
çabasında bulunı11az, aynı zamanda onlara psil<0lojik 
yönelen ele yaklaşır ve hekinıleıin hasta ile olan ilik-



kilerinde çoğu zaman gözden kaçırdıkları bu en önemli 
noktayı yakaladığına çogu zaman tanık olurduk. 

Hocamızın yabancı dil öğrenme yeteneği de yüksekti. 
Aynca küçük yaşlatdan beıi, süregelen etimolojiye büyük 
merakı, tutkusu ve bu konudaki bilgi birikimi her zaman 
hayranlık oluşturacak, hatta zaman zaman da şaşırtacak 
düzeydeydi. 

Hocamız 1%2 ytlında yine kendisi gibi degerli ve he
pimizin tanıdığı, halen CTF Nöroloji Anabilim Dalı baş
kanı olan sayın hocamız Hayrünnisa Denktaş ile ev
lenmişti. Eşinden daima saygı ve özenle söz ederdi. Halen 
A.B.D.'de Kardiyoloji ihtisası yapan oglu Ali'ye de çok 
bağlıydı. Yeıi geldikçe onunla ilgili anılarını, özelllikle 
çocukluk dönemine ait olanlan, büyük bir zevkle an
latırdı. 
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1nsanlara gösterdiği sevgi ve saygının neredeyse bir 
benzerini çiçeklere de gösterirdi. Bunun en güzel kanıtı 
klinikteki odasında bulunan, bir botanik bahçesini an
dıran çiçeklerin hepsinin canlı, hatta mutlu gö
rünüşleıiydi. Bir çok çiçeğin Latince adları dahil, ba
kımlanndaki ince noktalan özenle anlatırdı. Çok geniş ilgi 
alaruan olan bir insandı. 

Türk Nöropsikiyarı-i camiası değerli bir hocayı, Türk 
Toplumu değerli bir insanı kaybetti. Anısı önünde say
gıyla eğiliyorum. 

1.ü. Cenahpaşa Tıp Fakültesi, Nöroloji Anabilinı Dalı 


